gi/inCrle-Ct

zn 	€(4eâticct

— PSDB
MATHEUS CA

Vereas

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de ma

O

2018.

Camara Municipal cie Ibitinga

111111111111111111111111 =
Protocolo Geral n° 1479/2018

Data: 07/05/2018 Horário: 18:11
Legislativo - MOC 190/2018

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Senhor Ronei de Rosa, Diretor Artístico do Grupo de Rosa de
Comunicação, pelo excelente trabalho que realiza frente à emissora.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Sr. Ronei de Rosa — Diretor Artístico do Grupo de Rosa de Comunicação.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto
no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso ao Senhor Ronei de Rosa pelo excelente trabalho como Diretor Artístico do Grupo de Rosa
de Comunicação em Ibitinga.

É com muito orgulho que parabenizo Ronei, responsável pela execução dos programas
supervisiona o processo de recrutamento e seleção de pessoal necessário, principalmente quanto à
escolha dos produtores e coordenadores de programas. Depois de prontos, coloca os programas à
disposição do Diretor de Programação.

E esse trabalho, Ronei faz com excelência e muito profissionalismo. E, sendo assim,
finalizo esta Moção parabenizando o Sr. Ronei pela competência e seriedade com que realiza seu
trabalho e desejo-lhe todo sucesso e que Deus o abençoe para que, além de ser um ótimo profissional,
continue sendo essa pessoa humilde e carismática, típico da família de Rosa.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- gyfital &rad aCda(

MOÇÃO DE APLAUSO

	Page 1